
UCHWAŁA NR 1367/311/24 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków oraz na poszczególne jednostki budżetowe i komórki 

organizacyjne Starostwa Powiatowego w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu  
uchwala:  

§ 1. Dokonać zmian planu finansowego w związku z Uchwałą Nr LXV/518/24 Rady Powiatu Pszczyńskiego 
z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok. 

§ 2. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu, Naczelnikom Starostwa Powiatowego, 
Kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
      



Wykaz zmian w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 333 306,58 -294 246,90 13 039 059,68

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 923 056,00 328 873,00 2 251 929,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

500 000,00 328 873,00 828 873,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 9 187 674,58 -623 119,90 8 564 554,68

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

4 205 010,00 -4 205 010,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 3 581 890,10 3 581 890,10

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 940 811,00 200 765,00 2 141 576,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 940 811,00 200 765,00 2 141 576,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 200 765,00 200 765,00

758 Różne rozliczenia 67 345 579,00 11 521 173,00 78 866 752,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

63 595 816,00 9 493 775,00 73 089 591,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 63 595 816,00 9 493 775,00 73 089 591,00

75806
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 2 027 398,00 2 027 398,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 2 027 398,00 2 027 398,00

801 Oświata i wychowanie 4 149 189,00 360,00 4 149 549,00

80195 Pozostała działalność 1 080 989,00 360,00 1 081 349,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 360,00 360,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 618 590,00 3 070,00 621 660,00

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

53 018,00 3 070,00 56 088,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 53 018,00 3 070,00 56 088,00

Razem: 161 336 353,66 11 431 121,10 172 767 474,76

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1367/311/24

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 27 marca 2024 r.



Wykaz zmian w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 25 392 627,58 -573 619,90 24 819 007,68

60014 Drogi publiczne powiatowe 18 005 562,58 -573 619,90 17 431 942,68

4270 Zakup usług remontowych 6 608 750,00 -623 119,90 5 985 630,10

4300 Zakup usług pozostałych 1 041 689,00 49 500,00 1 091 189,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 509 016,00 302 075,00 1 811 091,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 509 016,00 302 075,00 1 811 091,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

300 000,00 142 345,00 442 345,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

100 000,00 158 420,00 258 420,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 1 310,00 4 310,00

710 Działalność usługowa 2 683 516,00 40 000,00 2 723 516,00

71015 Nadzór budowlany 874 212,00 40 000,00 914 212,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 866,00 20 000,00 178 866,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

487 391,00 13 250,00 500 641,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 085,00 5 950,00 128 035,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 824,00 800,00 17 624,00

750 Administracja publiczna 28 291 794,00 1 500 000,00 29 791 794,00

75020 Starostwa powiatowe 24 786 083,00 1 500 000,00 26 286 083,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 61 000,00 10 000,00 71 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 320 348,00 700 000,00 17 020 348,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00 5 000,00 70 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 323 000,00 116 000,00 439 000,00

4270 Zakup usług remontowych 159 495,00 300 000,00 459 495,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 563 000,00 200 000,00 1 763 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 132 500,00 15 000,00 147 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30 500,00 10 000,00 40 500,00

BeSTia Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1367/311/24

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 27 marca 2024 r.



4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 346 583,00 7 000,00 353 583,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

45 000,00 5 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 30 000,00 42 000,00

801 Oświata i wychowanie 54 724 516,00 12 785 720,00 67 510 236,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 7 438 175,00 2 928 669,00 10 366 844,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 464 200,00 894 274,00 1 358 474,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 102 674,00 90 942,00 193 616,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29 735,00 21 997,00 51 732,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 528 081,00 1 921 456,00 6 449 537,00

80107 Świetlice szkolne 428 477,00 240 722,00 669 199,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 858,00 33 795,00 93 653,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 399,00 4 949,00 13 348,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 318 154,00 201 978,00 520 132,00

80115 Technika 20 625 614,00 4 816 978,00 25 442 592,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 102 475,00 31 246,00 133 721,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 173 897,00 14 500,00 188 397,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 057 173,00 627 996,00 2 685 169,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 282 508,00 71 964,00 354 472,00

4270 Zakup usług remontowych 45 015,00 100 000,00 145 015,00

4300 Zakup usług pozostałych 444 000,00 5 000,00 449 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 106 000,00 10 600,00 116 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 546 428,00 3 747 472,00 12 293 900,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 800 620,00 22 200,00 822 820,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 236 714,00 186 000,00 3 422 714,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 8 797 561,00 1 600 218,00 10 397 779,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 105 252,00 198 703,00 1 303 955,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 156 974,00 34 805,00 191 779,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 43 760,00 2 840,00 46 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 985 755,00 1 363 870,00 6 349 625,00

80120 Licea ogólnokształcące 9 989 896,00 2 111 709,00 12 101 605,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

700 000,00 100 000,00 800 000,00

BeSTia Strona 2 z 4



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 211 741,00 289 218,00 1 500 959,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 166 197,00 41 075,00 207 272,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 45 944,00 5 545,00 51 489,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 815 072,00 1 675 871,00 7 490 943,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 150 215,00 381 053,00 1 531 268,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 349,00 101 639,00 208 988,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 885,00 4 901,00 29 786,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 100,00 4 057,00 6 157,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 898 068,00 270 456,00 1 168 524,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 73 033,00 18 471,00 91 504,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 400,00 2 654,00 13 054,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 473,00 378,00 1 851,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 55 197,00 15 439,00 70 636,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

2 738 644,00 687 540,00 3 426 184,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 532,00 450,00 1 982,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350 989,00 79 842,00 430 831,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49 150,00 14 686,00 63 836,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 020,00 900,00 14 920,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 016 638,00 588 912,00 2 605 550,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 189 847,00 2 750,00 192 597,00

80195 Pozostała działalność 2 120 643,00 360,00 2 121 003,00

4309 Zakup usług pozostałych 8 000,00 360,00 8 360,00

852 Pomoc społeczna 5 306 632,00 3 070,00 5 309 702,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 677 488,00 3 070,00 1 680 558,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 129 088,00 3 070,00 1 132 158,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 629 208,00 226 200,00 4 855 408,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 876 013,00 226 200,00 4 102 213,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 417 000,00 100 000,00 517 000,00

BeSTia Strona 3 z 4



4260 Zakup energii 68 310,00 100 000,00 168 310,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 850,00 26 200,00 100 050,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 634 715,00 1 455 861,00 14 090 576,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 377 167,00 12 713,00 389 880,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 609,00 9 674,00 53 283,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 522,00 73,00 7 595,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 880,00 44,00 924,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 284 185,00 2 922,00 287 107,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

4 233 947,00 1 023 192,00 5 257 139,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 650 000,00 200 000,00 1 850 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233 674,00 216 177,00 449 851,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 347,00 15 768,00 64 115,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 542 790,00 591 247,00 2 134 037,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 1 075 158,00 337 200,00 1 412 358,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 600,00 9 260,00 123 860,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 900,00 47 600,00 184 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 600,00 6 900,00 26 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 623 400,00 273 440,00 896 840,00

85410 Internaty i bursy szkolne 560 862,00 82 756,00 643 618,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 342,00 11 890,00 79 232,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 206,00 1 695,00 10 901,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 242 286,00 69 171,00 311 457,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 132 271,00 35 000,00 167 271,00

90095 Pozostała działalność 127 271,00 35 000,00 162 271,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 35 000,00 35 000,00

926 Kultura fizyczna 2 179 132,00 72 000,00 2 251 132,00

92601 Obiekty sportowe 2 058 232,00 72 000,00 2 130 232,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 72 000,00 122 000,00

Razem: 169 521 885,08 15 846 306,10 185 368 191,18

BeSTia Strona 4 z 4


	UCHWAŁA NR 1367/311/24 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


